
Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №172

Харківська область

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

ПОСТАНОВА
м.Харків

22 лютого 2019 року 18 год.45хв. № 2

Про затвердження офіційних спостерегачів від Всеукраїнської 
громадської організації “ ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ ІНІЦІАТИВИ ”

Заслухавши подання на офіційного спостерігача від Всеукраїнської 

громадської організації ” ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ ІНІЦІАТИВИ ” на 

Черваньова Дмитра Олександровича окружна виборча комісія з виборів 

Президента України територіального виборчого округу №172 постановляє:

1 .Утвердити офіційного спостерігача від Всеукраїнської громадської 
організації“ ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ ІНІЦІАТИВИ ” Черваньова Дмитра 
Олександровича.

2.Видати посвідчення офіційному спостерігачу,після отримання бланків 
від ЦВК


